SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.' 125/CED/2019, DE 19 DE SETEMBRO DE 2019

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa Catarina, conforme solicitação digital n' 062076/201 9, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. I' - REVOGAR a Portaria l lO/CED/2019, de 26 de agosto de 2019.

Art. 2' - DESIGNAR Nayara Juliana Coelho Souza e Samanta Borda, como
representantes discentes Titular e Suplente, respectivamente, do Curso de Graduação em

Arquivologia, junto ao Conselho de Unidade do Centro de Ciências da Educação.

Art. 3' - Esta portaria terá vigência de 01 (um) ano a contar de 1 1 de setembro
de 2019.

..dh
doeED

n' 2206/2017/GR

+